(d) In ms. Pith., Cocias ab Acacias. Tum *Sirm.*, de Asapofebiiis.

(e) Infra *Fragm.* iii, n. 20, mentio fit Dionysii ab Elica provinciae Achaiae.

(f) Ita ex *Sirm.* Alias vero, At de origine.

(g) In eo nimirum vico, quem Ischyras incolebat. Alias multae erant apud Mareotem ecclesiae: quamvis aliud sonent Hilarii verba.

(h) Ischyras a Nicéphoro lib. ix, c. 12, ex se ortus presbyter appellatur. Ipse se Collubi presbyterum

facitabat. Mareotici autem presbyteri ac diaconi apud Athanasium pag. 792, testificantur, illum ne clericum quidem umquam habitum fuisse, nisi forte a cognatis et ab iis qui longe ab illius pago habitarent.

(i) Addimus si, quod manifeste postulat orationis integritas.

(j) *Sirm.* ex ms. Remig., constitutum est. Ex utraque lectione facile conficere est conspicuum est mentitos: adeoque libenter praefereamus, quod esse patuit infectum: ut eos, qui postea indicarunt, conspicuum est mentitos non fuisse. Sermo certe est tum de Athanasii accusatoribus, qui calcis effracti crimen ei affecerunt, tum de Mareoticis presbyteris, ac diaconis, qui criminis huius falsitatem postea indicarunt apud Athanas. pag. 792.

(k) In prius vulgatis, ut in ms., communionis: quod mendum in mss. valde usitatum alias experti, hic corrigere non dubitavimus.

aliis vero negatis? Quæ sunt, (supple periodo) atque ante biennium jam in Mediolanensi synodo (an. 347) erat hæreticus damnatus, ex plurimis provinciis (b) congregantur sacerdotes (an. 349), hoc magis solliciti atque anxii, turbari rursus viscerique omnia, quod jam pridem plures episcopos reos vel falsorum in Athanasio iudiciorum, vel communionis hæresis Arianæ, ab Ecclesia fuerat necesse resecare. Quam opportunitatem tacti Ursacius et Valens, Romanæ plebis episcopum adeunt (an. 349), recipi se in Ecclesiam deprecantur, et in communionem per veniam admitti rogant. Julius (c) ex consilio veniam, quam crebent, impertit: ut cum lucro catholicæ Ecclesiæ, vires quoque detraheret Arianis, cum eos, qui unitatem ante turbaverunt, consilii huius et audaciæ penitentes in communionem catholicam per veniam reconciliatos pacis admitteret.

19. Photini condemnatio, et Ursacii ac Valentis penitentia. — Photius Sirmiensis Episcopus fuit a Marcello imbutus: nam et diaconus sub eo aliquandiu fuit. Hic corruptis innocentie moribus ac disciplinis, turbare evangelicam veritatem persistebat novis prædicationibus. Et hoc ita sepe est, ut cum incrementa vitiorum detrimenta in amore Dei fecerunt, vesanum depravate scientiæ studium incoccat. Igitur ad tollendum ex episcopatu Photinum, qui